
Uchwała Nr XL/350/18 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 19 lipca 2018 r.  

 w sprawie planu pracy Komisji Oświaty i Wychowania, Kultury oraz Opieki 

Zdrowotnej Rady Gminy Dźwierzuty na II półrocze 2018 roku. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty i Wychowania, Kultury oraz Opieki Zdrowotnej 

Rady Gminy  Dźwierzuty na  II  półrocze 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Załącznik  

                   do Uchwały Nr XL/350/18 

                   Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                      z dnia 19 ipca 2018 r. 

           

Sierpień  

1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2018/2019 (posiedzenie wyjazdowe), 

2. Sprawy różne.  

 

Wrzesień  

1. Informacja nt. przyznawanej Nagrody Wójta w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Dźwierzuty. 

2. Fundusz sołecki – stan realizacji za 2017 rok.  

3. Informacja nt. planów związanych z zagospodarowaniem budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Dźwierzutach. 

4. Sprawy różne.   

 

Październik  

1. Informacja nt. imprez i wydarzeń kulturalnych w Gminie (Gminny Ośrodek Kultury                                  

w Dźwierzutach i Gminna Biblioteka Publiczna w Dźwierzutach).  

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – działania (m.in. 

zajęcia prowadzone na świetlicach).  

3. Stan świetlic wiejskich (m.in. działania podejmowane na świetlicach, wykorzystanie 

funduszu sołeckiego, plany).   

4. Sprawy różne.  

 

 


